
Dz.U./S S95
19/05/2018
216564-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

19/05/2018 S95
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216564-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kolbuszowa: Geograficzne systemy informacyjne (GIS lub równorzędne)
2018/S 095-216564

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Kolbuszowa
ul. Obrońców Pokoju 21
Kolbuszowa
36-100
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Fryzeł
Tel.:  +48 172271333
E-mail: zamowienia.publiczne@kolbuszowa.pl 
Faks:  +48 172272939
Kod NUTS: PL823
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kolbuszowa.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.kolbuszowa.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa
Numer referencyjny: ZP.271.1.27.2017

II.1.2) Główny kod CPV
38221000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zadanie:

mailto:zamowienia.publiczne@kolbuszowa.pl
http://www.kolbuszowa.pl/
http://www.kolbuszowa.pl/


Dz.U./S S95
19/05/2018
216564-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

19/05/2018 S95
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

„Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa” - usługa wdrożenia
systemu informacji przestrzennej GIS - zwanego dalej „Systemem” wraz z zasileniem Systemu danymi
w zakresie sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej, obiektów na sieci oraz przyłączy wodociągowych i
kanalizacyjnych, dostawa potrzebnego do funkcjonowania Systemu sprzętu i oprogramowania;
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji
Kolbuszowa" nr NFOSiGW-DP.51.225.2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020.
4.5. Tam, gdzie w SIWZ zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca)
materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 957 370.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000
72268000
30200000
30236000
51610000
80510000
72320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kolbuszowa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zadanie:
„Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa” - usługa wdrożenia
systemu informacji przestrzennej GIS - zwanego dalej „Systemem” wraz z zasileniem Systemu danymi
w zakresie sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej, obiektów na sieci oraz przyłączy wodociągowych i
kanalizacyjnych, dostawa potrzebnego do funkcjonowania Systemu sprzętu i oprogramowania;
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji
Kolbuszowa" nr NFOSiGW-DP.51.225.2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014-2020, Działanie 2.3,,Gospodarka wodno-ściekowa.
W aglomeracjach". Umowa o dofinansowanie Nr POIS.02.03.00-00-0188/16-00 z dnia 10 maja 2017r.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi – Rozdział III SIWZ.
Realizacja przedmiotu zamówienia musi być zgodna z ofertą i SIWZ, w szczególności:
1) Formularzem ofertowym
2) Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
3) Istotnymi Postanowieniami Umowy



Dz.U./S S95
19/05/2018
216564-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

19/05/2018 S95
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Tam, gdzie w SIWZ zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów
lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy Pzp, Zamawiający
dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one
realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie
gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach.
Jeżeli SIWZ lub załączniki do SIWZ w tym dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe, pochodzenie,
normy aprobaty techniczne, patenty Zamawiający, Zamawiający zgodnie z art. 29 ust 3 ustawy PZP dopuszcza
składania „ produktów równoważnych”. Wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów, określają
minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania
stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów
zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie
przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego
w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/ produktów ma
wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o
parametrach jakościowych i użytkowych. Materiały równoważne muszą być w ofercie wymienione z nazwy,
a ciężar udowodnienia o zachowaniu parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie
składającego ofertę.
Materiały równoważne w żadnym stopniu nie mogą obniżyć standardu i nie mogą zmienić zasad oraz rozwiązań
technicznych przyjętych w dokumentacji projektowej, a tym samym nie mogą powodować konieczności
przeprojektowania jakichkolwiek elementów, ani nie mogą pozbawiać Użytkownika żadnych wydajności,
funkcjonalności, użyteczności opisanych lub wynikających z dokumentacji projektowej. Wykonawca składający
ofertę równoważną będzie zobowiązany do udowodnienia zamawiającemu, że oferowane przez niego
urządzenia lub materiały są równoważne w stosunku do zaproponowanych w projekcie. Wykonawca przedstawi
niezbędne informacje dotyczące przyjętych do oferty materiałów potwierdzające równoważność oferowanych
urządzeń w stosunku do zaproponowanych w projekcie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu Wykonawcy, który będzie realizował zamówienie / Waga:
30
Kryterium jakości - Nazwa: Zakres asysty technicznej / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: "Poprawa gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa" nr NFOSiGW-
DP.51.225.2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przy wyborze oferty będzie się kierował poniższymi kryteriami określonymi w sposób
jednoznaczny i zrozumiały, umożliwiający sprawdzenie informacji przedstawianych przez wykonawców.
a) Nazwa kryterium: cena brutto – 60 %
b) Nazwa kryterium: Doświadczenie personelu Wykonawcy, który będzie realizował zamówienie - 30 %
c) Nazwa kryterium: Zakres asysty technicznej – 10 %



Dz.U./S S95
19/05/2018
216564-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

19/05/2018 S95
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 224-466045

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
OPGK Rzeszów S. A.
ul. Geodetów 1
Rzeszów
35-328 Rzeszów
Polska
Tel.:  +48 178642400
E-mail: opgk@opgk.rzeszow.pl 
Faks:  +48 178621414
Kod NUTS: PL823
Adres internetowy: https://opgk.rzeszow.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ESRI Polska Sp. z o. o.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466045-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:opgk@opgk.rzeszow.pl
https://opgk.rzeszow.pl


Dz.U./S S95
19/05/2018
216564-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

19/05/2018 S95
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

ul. Bonifraterska 17
Warszawa
00-203
Polska
Tel.:  +48 7498700
E-mail: esri@esri.pl 
Faks:  +48 7498701
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: www.esri.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 957 370.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

8.1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonego zgodnie z wzorem
standardowego formularza określonego
W rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r., wydanym na podstawie
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem”. Wykonawca zobowiązany jest
złożyć Jednolity Dokument zgodnie.
Z załącznikiem nr 3 do oferty – Rozdział II SIWZ.
8.2. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Jednolity Dokument w takim zakresie, aby Zamawiający był w
stanie zweryfikować, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz nie podlega wykluczeniu
w zakresie opisanym w niniejszej SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia następujących części
JEDZ:
8.2.1. Część I
8.2.2. Części II sekcja A z wyłączeniem Wiersza dotyczącego informacji, czy Wykonawca jest zakładem pracy
chronionej;
8.2.3. Części II sekcja B;
8.2.4. Części II sekcja C;
8.2.5. Części II sekcja D;
8.2.6. Części III Sekcja A;
8.2.7. Części III Sekcja B;
8.2.8. Części III Sekcja C;
8.2.9. Części III Sekcja D;
8.2.10. Części IV Sekcja α („alfa”)
8.2.11. Część VI

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa

mailto:esri@esri.pl
www.esri.pl


Dz.U./S S95
19/05/2018
216564-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

19/05/2018 S95
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 180 i kolejne ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

